M. Zaim Ahmad (cucu Nyai Nuriyyah dari KH Ahmad Syakir) "*Jaman kae reti tahun lahir wae wis bejo*" (jaman dahulu untuk mengetahui tahun lahirnya saja sudah beruntung). Yang diketahui dengan jelas bahwa Nyai Nuriyyah lahir pada tahun 1895 M/ 1312 H.

Kelima anak Kiai Zainuddin menjalani kehidupan masa kecil layaknya anak-anak pada umumnya. Yang membedakan dengan anak-anak yang lain, mereka dibesarkan dalam suasana yang kental nilai-nilai religiusitas.